
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  130-а  от 18 ноября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

информатике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике  согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Лаптенок Лев Денисович М 20.01.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Победитель 475 475 500 95% Дубская Светлана Алексеевна

2 Митюшенко Анастасия Романовна М 24.02.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 435 435 500 87% Дубская Светлана Алексеевна

3 Шнейдер Даниил  Андреевич М 17.11.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 415 415 500 83% Дубская Светлана Алексеевна

4 Лозовикова Елизавета  Евгеньевна Ж 12.05.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 405 405 500 81% Дубская Светлана Алексеевна

5 Рахимулин Руслан Рахимович М 27.10.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 405 405 500 81% Дубская Светлана Алексеевна

6 Черпакова Злата Романовна Ж 24.05.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 325 325 500 65% Дубская Светлана Алексеевна

7 Меньшенин Артём Дмитриевич М 10.04.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 270 270 500 54% Дубская Светлана Алексеевна

8 Волобой Глеб  Алексеевич М 12.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 265 265 500 53% Дубская Светлана Алексеевна

9 Ладик Екатерина Евгеньевна Ж 14.07.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 265 265 500 53% Дубская Светлана Алексеевна

10 Пушкарёв  Матвей  Александрович М 13.09.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Призер 260 260 500 52% Дубская Светлана Алексеевна

11 Грибановская  Елизавета  Алексеевна Ж 15.10.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 245 245 500 49% Дубская Светлана Алексеевна

12 Смоляр Константин Дмитриевич М 19.03.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

13 Яковлев Дмитрий Иванович М 04.11.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 150 150 500 30% Дубская Светлана Алексеевна

14 Логинов Артём Сергеевич М 29.01.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 145 145 500 29% Дубская Светлана Алексеевна

15 Балабанова  Дарья  Борисовна Ж 10.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 105 105 500 21% Дубская Светлана Алексеевна

16 Коникова  Полина Игоревна Ж 14.02.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 95 95 500 19% Дубская Светлана Алексеевна

17 Перепечко Матвей Валерьевич М 19.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 80 80 500 16% Дубская Светлана Алексеевна

18 Певчева Екатерина Александровна Ж 25.12.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 75 75 500 15% Дубская Светлана Алексеевна

19 Батищев  Кирилл  Антонович М 14.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 60 60 500 12% Дубская Светлана Алексеевна

20 Смирнова Доминика Сергеевна Ж 07.01.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 50 50 500 10% Дубская Светлана Алексеевна

21 Усова Карина Романовна Ж 26.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 30 30 500 6% Дубская Светлана Алексеевна

22 Козусева  Карина  Владимировна Ж 08.02.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

23 Седько Михаил Евгеньевич М 23.02.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 20 20 500 4% Дубская Светлана Алексеевна

24 Доманов  Дмитрий  Александрович М 26.12.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

25 Кулеш Денис  Геннадьевич М 06.07.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

26 Седько Елизавета Евгеньевна Ж 23.02.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

27 Слаута Алексей Олегович М 11.10.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

28 Шелковникова Ольга  Алексеевна Ж 20.08.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 5 Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Пономарёва Вероника  Викторовна Ж 03.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Победитель 485 485 500 97% Дубская Светлана Алексеевна

2 Данилов  денис Евгеньевич М 29.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Победитель 475 475 500 95% Дубская Светлана Алексеевна

3 Широбоков Степан Алексеевич м 16.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Победитель 450 450 500 90% Зыбин Иван Васильевич 

4 Безгина  Алёна  Викторовна Ж 17.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 375 375 500 75% Дубская Светлана Алексеевна

5 Липнягова Аня Сергеевна Ж 08.09.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 375 375 500 75% Дубская Светлана Алексеевна

6 Букреев Артем Вадимович м 08.01.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 345 345 500 69% Зыбин Иван Васильевич 

7 Толстоброва Злата Анатольевна ж 20.05.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 340 340 500 68% Зыбин Иван Васильевич 

8 Соляник Максим Максим Дмитриевич м 18.04.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 330 330 500 66% Зыбин Иван Васильевич 

9 Фельбуш  Дарина  Сергеевна Ж 17.05.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 325 325 500 65% Дубская Светлана Алексеевна

10 Судаков Дмитрий Сергеевич м 11.02.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 315 315 500 63% Зыбин Иван Васильевич 

11 Балахчина Надежда Александровна ж 25.05.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 305 305 500 61% Зыбин Иван Васильевич 

12 Чуваева Арина Ильинична ж 16.07.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 305 305 500 61% Зыбин Иван Васильевич 

13 Меркулов Артем Андреевич м 14.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 280 280 500 56% Зыбин Иван Васильевич 

14 Пустоозеров
Пустоозеров 

Максим
Александрович м 17.07.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 275 275 500 55% Зыбин Иван Васильевич 

15 Кочнев Александр Антонович м 24.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 265 265 500 53% Зыбин Иван Васильевич 

16 Молошенко  Макар Денисович М 10.01.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 265 265 500 53% Дубская Светлана Алексеевна

17 Балахнин Никита Вадимович м 18.01.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 220 220 500 44% Зыбин Иван Васильевич 

18 Дубовик  Дарья Дмитриевна Ж 17.08.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 220 220 500 44% Дубская Светлана Алексеевна

19 Арбузова Анна Олеговна ж 28.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 210 210 500 42% Зыбин Иван Васильевич 

20 Агаркова Екатерина Владимировна ж 18.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 205 205 500 41% Зыбин Иван Васильевич 

21 Назаров  Семен  Степанович М 01.12.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 205 205 500 41% Дубская Светлана Алексеевна

22 Иванченко Полина Александровна ж 01.07.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 195 195 500 39% Зыбин Иван Васильевич 

23 Осипов Владислав Иванович м 05.12.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 195 195 500 39% Зыбин Иван Васильевич 

24 Рубцов  данил  Юрьевич М 09.08.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

25 Пиппаринен Ярослав Алексеевич м 21.01.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 170 170 500 34% Зыбин Иван Васильевич 

26 Шеенков  Илья  Владимирович м 09.11.2009 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 160 160 500 32% Дубская Светлана Алексеевна

27 Цибулькин  Александр  Дмитриевич М 11.04.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 130 130 500 26% Дубская Светлана Алексеевна

28 Атаманова Алина Владиславовна ж 21.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич 

29 Кибасов Дмитрий Денисович м 28.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 90 90 500 18% Зыбин Иван Васильевич 

30 Кукишева Анна Андреевна ж 22.07.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 80 80 500 16% Зыбин Иван Васильевич 

31 Кобяков Даниил Александрович м 31.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 60 60 500 12% Зыбин Иван Васильевич 

32 Бердюгина Злата Александровна ж 19.05.2011 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 50 50 500 10% Зыбин Иван Васильевич 

33 Арефьев Данила Борисович м 18.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 20 20 500 4% Зыбин Иван Васильевич 

34 Белоусов  Андрей  Алексеевич М 16.01.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

35 Бояркин  Иван Романович М 13.08.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

36 Брыкина Ольга  Игоревна Ж 27.11.2009 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

37 Лейсле  Анастасия  Романовна Ж 10.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

38 Марьясова  Софья  Александровна Ж 12.08.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

39 Масловский Ярослав  Денисович М 29.08.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по инфориатике



40 Морланг Кирилл  Сергеевич М 23.04.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

41 Ломакина  Даша  Александровна Ж 20.04.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

42 Петрачков  Алексей Дмитриевич М 31.10.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

43 Соколова  Анастасия Евыгеньевна Ж 24.07.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

44 Тюкалов  Матвей  Павлович М 17.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

45 Цибулькина Анастасия Дмитриевна Ж 11.04.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

46 Уткин Алексей  Сергеевич м 22.06.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

47 Шатский  Дмитрий  Артемович м 25.03.2010 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

48 Кривов Дмитрий Денисович М 11.06.2010 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 70 70 500 14% Куроченко Максим Васильевич

49 Рукосуев Василий Андреевич М 26.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 70 70 500 14% Куроченко Максим Васильевич

50 Гаскорров Камиль Рашитович М 26.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 50 50 500 10% Куроченко Максим Васильевич

51 Борисенко Вера Евгеньевна Ж 06.11.2009 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 50 50 500 10% Куроченко Максим Васильевич

52 Чабан  Тимофей  Валентинович М 29.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

53 Лесников  Константин  Алексеевич М 02.01.2010 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

54 Жуков  Павел Олегович М 13.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

55 Титов  Иван Александрович М 27.11.2009 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 10 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шамаев Дмитрий Алексеевич М 04.05.2009 математика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 2 2 8 25% Гончарова Ирина Игоревна

2 Степанов Илья Дмитриевич М 24.08.2009 математика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 2 2 8 25% Гончарова Ирина Игоревна

3 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 математика да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 0 0 8 0% Гончарова Ирина Игоревна

4 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 80 80 500 16% Чахлова Ольга Валерьевна

5 Карманова Доминика Евгеньевна ж 01.04.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Победитель 360 360 500 72% Паздеев Николай Павлович

6 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Призер 320 320 500 64% Паздеев Николай Павлович

7 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Призер 280 280 500 56% Паздеев Николай Павлович

8 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Призер 260 260 500 52% Паздеев Николай Павлович

9 Тищенко Алексей Вячеславович м 02.05.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 240 240 500 48% Паздеев Николай Павлович

10 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 220 220 500 44% Паздеев Николай Павлович

11 Никольский Егор Дмитриевич м 24.09.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 210 210 500 42% Паздеев Николай Павлович

12 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 180 180 500 36% Паздеев Николай Павлович

13 Шинкарева Ангелина Денисовна ж 17.11.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 140 140 500 28% Паздеев Николай Павлович

14 Малышев Михаил Сергеевич м 21.10.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 120 120 500 24% Паздеев Николай Павлович

15 Поддубная Мария Павловна ж 19.10.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 80 80 500 16% Паздеев Николай Павлович

16 Третьякова Дарья Дмитриевна ж 07.01.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 80 80 500 16% Паздеев Николай Павлович

17 Агапов Кирилл Сергеевич м 04.04.2009 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 7 Нет Участник 50 50 500 10% Паздеев Николай Павлович

18 Малеева  Екатерина  Сергеевна Ж 03.09.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 10 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич

19 Копытова  Ксения  Сергеевна Ж 29.08.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 80 80 500 16% Куроченко Максим Васильевич

20 Абрамов Я  Ярослав  Олегович М 13.05.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 70 70 500 14% Куроченко Максим Васильевич

21 Мурашова  Алеся Юрьевна Ж 26.08.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 70 70 500 14% Куроченко Максим Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

3 Полежаев Владислав Анатольевич М 18.03.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Победитель 380 380 500 76% Блинова Людмила Петровна

4 Тамошаускас Максим Михайлович М 13.01.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Победитель 380 380 500 76% Блинова Людмила Петровна

8 Макаров Кирилл Семенович М 04.03.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Призер 310 310 500 62% Блинова Людмила Петровна

9 Огородова Евгения Алексеевна Ж 22.07.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Призер 310 310 500 62% Блинова Людмила Петровна

1 Громова Дарья Андреевна Ж 26.09.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 180 180 500 36% Блинова Людмила Петровна

7 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 180 180 500 36% Блинова Людмила Петровна

2 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 160 160 500 32% Блинова Людмила Петровна

5 Коротких Анастасия Юрьевна Ж 22.01.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 140 140 500 28% Блинова Людмила Петровна

6 Газизова Екатерина Руслановна Ж 11.01.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 120 120 500 24% Блинова Людмила Петровна

10 Сенько Андрей Сергеевич М 02.07.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 120 120 500 24% Блинова Людмила Петровна

11 Баранов Борис Сергеевич М 15.06.2008 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 190 190 500 38% Зыбин Иван Васильевич

12 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Победитель 320 320 500 64% Паздеев Николай Павлович

13 Молошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Призер 280 280 500 56% Паздеев Николай Павлович

14 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 220 220 500 44% Паздеев Николай Павлович

15 Герасимов Алексей Михайлович м 31.01.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 220 220 500 44% Паздеев Николай Павлович

16 Лукьянова Мария Сергеевна ж 09.12.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

17 Хрущев Кирилл Юрьевич м 07.11.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 180 180 500 36% Паздеев Николай Павлович

18 Шмило Софья Михайловна ж 29.01.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 160 160 500 32% Паздеев Николай Павлович

19 Кузнецова Юлия Евгеньевна ж 05.05.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 120 120 500 24% Паздеев Николай Павлович

20 Москалёва Полина Сергеевна ж 27.03.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 110 110 500 22% Паздеев Николай Павлович

21 Ченцова Янина Александровна ж 29.08.2008 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 8 Нет Участник 80 80 500 16% Паздеев Николай Павлович

22 Позднякова  Анастасия  Романовна д 30.09.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 260 260 500 52% Шестакова Ольга Ивановна

23  Гладышева  Яна  Алексеевна д 16.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 250 250 500 50% Шестакова Ольга Ивановна

24 Демко  Софья  Максимовна д 03.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 180 180 500 36% Шестакова Ольга Ивановна

25 Дегтяренко  Вероника Витальевна д 30.07.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 130 130 500 26% Шестакова Ольга Ивановна

26 Незамутдинов Кирилл Равильевич м 11.02.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 120 120 500 24% Шестакова Ольга Ивановна

27 Родионова  Екатерина Павловна д 08.06.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 120 120 500 24% Шестакова Ольга Ивановна

28 Груснев Артём Иванович м 31.01.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 110 110 500 22% Шестакова Ольга Ивановна

29 Жандарова  Ольга Константиновна д 22.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 100 100 500 20% Шестакова Ольга Ивановна

30 Мустафин  Константин Дмитриевич м 30.04.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 100 100 500 20% Шестакова Ольга Ивановна

31 Набиева  Анна Жаудатовна д 14.04.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 90 90 500 18% Шестакова Ольга Ивановна

32 Тимушева  Елена Максимовна д 28.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 90 90 500 18% Шестакова Ольга Ивановна

33 Джураев  Ворис Хомидович м 14.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 90 90 500 18% Шестакова Ольга Ивановна

34 Назарова Ксения  Валерьевна ж 16.01.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 80 80 500 16% Шестакова Ольга Ивановна

35 Добрынина Алеся Александровна ж 10.03.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 70 70 500 14% Шестакова Ольга Ивановна

36 Назаров Всеволод Сергеевич м 17.02.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 60 60 500 12% Шестакова Ольга Ивановна

37 Черненко  Максим  Сергеевич м 10.07.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 60 60 500 12% Шестакова Ольга Ивановна

38 Олейникова  Полина  Максимовна д 13.10.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 60 60 500 12% Шестакова Ольга Ивановна

39 Лизукова Таисия Ивановна ж 11.01.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 50 50 500 10% Шестакова Ольга Ивановна

40 Когтенев Владислав Сергеевич м 05.07.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 50 50 500 10% Шестакова Ольга Ивановна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



41 Арабян  Нанар Сетраковна д 04.02.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 20 20 500 4% Шестакова Ольга Ивановна

42 Геращенко Розалия Вадимовна д 19.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 10 500 2% Шестакова Ольга Ивановна

43  Тимошенко  Таисья Александровна д 17.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 10 500 2% Шестакова Ольга Ивановна

44 Зайнулин Максим Игоревич М 29.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 80 80 500 16% Куроченко Максим Васильевич

45 Гусева Дарья Евгеньевна Ж 13.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 60 60 500 12% Куроченко Максим Васильевич

46 Матчишина Алина Владимировна Ж 26.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 60 60 500 12% Куроченко Максим Васильевич

47 Дроздова Оксана Александравна Ж 08.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

48 Воронцов Степан Александрович М 22.01.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

49 Казазаев Семён Игоревич М 28.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

50 Артемова Дарья Федоравна Ж 28.03.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

51 Васильев Илья Павлович М 17.04.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 50 50 500 10% Куроченко Максим Васильевич

52 Бекк Егор Александрович М 20.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 80 80 500 16% Куроченко Максим Васильевич



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Иванова Алёна Ивановна Ж 29.12.2006 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 0 0 500 0% Симкина Ольга Николаевна

2 Ольвин Константин Дмитриевич М 01.03.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 0 0 500 0% Симкина Ольга Николаевна

3 Мишин Денис Витальевич М 09.12.2006 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 0 0 500 0% Симкина Ольга Николаевна

4 Аноприкова Вера Владимировна Ж 04.06.2007 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

5 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

6 Шмило Игорь Дмитриевич м 30.08.2007 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

7 Арефьев Иван Денисович м 05.03.2007 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 0 0 500 0% Дубская Светлана Алексеевна

8 Будилин Матвей Игоревич м 13.12.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

9 Моллеров Александр Иванович м 24.02.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

10 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

11 Романов Денис Александрович м 16.03.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

12 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

13 Черкасов Артем Анатольевич м 21.11.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

14 Кардашов Даниил Юрьевич м 31.07.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

15 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

16 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 9 Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Мазурин Дмитрий Михайлович М 16.03.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 0 0 600 0% Блинова Людмила Петровна

2 Михайличенко Татьяна Сергеевна Ж 26.01.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 0 0 600 0% Блинова Людмила Петровна

3 Мочулов Семён Владимирович М 03.08.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 62 62 500 12% Чахлова Ольга Валерьевна

4 Пестерева Валерия Евгеньевна Ж 14.05.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 20 20 500 4% Чахлова Ольга Валерьевна

5 Малышев  Александр Сергеевич М 22.03.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 200 200 500 40% Гуруцкий Алексей Иванович

6 Русских Дарья Евгеньевна Ж 15.08.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 100 100 500 20% Гуруцкий Алексей Иванович

7 Ефремов  Никита Алексеевич М 24.03.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 45 45 500 9% Гуруцкий Алексей Иванович

8 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 45 45 500 9% Гуруцкий Алексей Иванович

9 Ющенко Ксения Александровна Ж 19.01.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 10 10 500 2% Гуруцкий Алексей Иванович

10 Лисаченко Вячеслав Евгеньевич М 09.09.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 0 0 500 0% Гуруцкий Алексей Иванович

11 Тихонов Александр Иванович М 05.05.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 0 0 500 0% Гуруцкий Алексей Иванович

12 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 0 0 500 0% Гуруцкий Алексей Иванович

13 Смолин Александр Сергеевич м 09.12.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 40 40 500 8% Паздеев Николай Павлович

14 Кирильцева Ксения Михайловна ж 07.05.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

15 Ощепкова Алена Николаевна ж 04.10.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

16 Чеснакова Арина Алексеевна ж 11.08.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

17 Чечин Игорь Юрьевич м 14.01.2007 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 30 30 500 6% Паздеев Николай Павлович

18 Перковский Иван Павлович м 26.01.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

19 Шимохина Анастасия Александровна ж 22.10.2006 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 10 Да Участник 200 200 500 40% Паздеев Николай Павлович

20 Волкова  Ксения Алексеевна М 04.04.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

21 Селиванов  Александр  Константинович М 22.04.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

22 Павлова Арина Алексеевна М 25.11.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

23 Афанасьева  Анастасия  Геннадьевна М 30.10.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

24 Максакова  Алёна  Игоревна Ж 28.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

25 Ланько Евгений  Александрович Ж 29.12.2007 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

26 Гагаркина  Анастасия  Сергеевна Ж 17.01.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

27 Торгашева Марина  Васильевна М 28.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

28 Ломакин Даниил Сергеевич М 28.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

29 Скобелев  Илья Алексеевич М 25.11.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

30 Балобанова  Кристина Михайловна Ж 28.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

31 Волошанин  Дмитрий  Петрович М 28.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

32 Тухтабаева  Мафратой Мирзахоловна Ж 25.11.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

33 Колосовский  Максим  Алексеевич М 28.08.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 0 0 500 0% Куроченко Максим Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 8 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 18.11.2022 № 130-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Фирсов Дмитрий Алексеевич М 06.08.2005 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 0 0 600 0% Блинова Людмила Петровна

2 Праско Елизавета Андреевна Ж 15.07.2005 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

3 Сазонцев Семён Сергеевич М 10.04.2005 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

4 Скороход Юлий Леонидович М 21.11.2004 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 30 30 500 6% Зыбин Иван Васильевич

5 Молодецкий Никита Александрович м 04.04.2004 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Победитель 305 305 500 61% Паздеев Николай Павлович

6 Яковлев Дмитрий Александрович м 05.09.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 90 90 500 18% Паздеев Николай Павлович

7 Дроздов Матвей Вячеславович м 07.05.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 70 70 500 14% Паздеев Николай Павлович

8 Бобров Вадим Владимирович м 25.07.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 40 40 500 8% Паздеев Николай Павлович

9 Андронов Владислав Васильевич м 20.06.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

10 Рагускин Даниил Алексеевич м 21.08.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

11 Милицин Михаил Владимирович м 15.01.2005 информатика Да г. Назарово "Гимназия № 9" 11 Да Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике




